Уважаемый _________,

Приглашает вас посетить наш стенд на 21-й Международной выставке «Аналитика Экспо» – единственной в России выставке лабораторного оборудования и химических реактивов для производственных и научно-исследовательских лабораторий различных отраслей.

Даты проведения: 11–24 апреля 2023.
Место проведения: Москве, Крокус Экспо, павильон 3, зал 14
Стенд ______

Наша компания на выставке продемонстрирует:
- Указать какая продукция/новинки будут представлены на стенде.

На выставке также будет представлен широкий ассортимент в 7 продуктовых группах:
· Лабораторное оборудование и приборы
· Лабораторная посуда, пластик, расходные материалы
· Химические реактивы
· Лабораторная мебель
· Средства автоматизации лабораторных исследований
· Контрольно-измерительные оборудование
· Оборудование для биотехнологий
· Лабораторное оборудование для экомониторинга.

Используя наш промокод _______, вы сможете бесплатно получить электронный билет на сайте analitikaexpo.com. Без промокода посещение выставки платное.

Получите бесплатный билет на выставку «Аналитика Экспо».

Важно! Промокоды действительны только при получении электронного билета на сайте выставки и действуют до окончания «Аналитика Экспо». Промокод можно использовать неограниченное количество раз.

До встречи на нашем стенде _______!

С уважением,
компания _____________